令和６年５月８日

支部役員各位

         神奈川県剣道連盟杖道部会
                            会 長 大 竹 俊 行

杖道講習会の開催について

 このことについて、令和６年度事業計画に基づき、全剣連が示す「杖道稽古再開におけ
る感染拡大予防ガイドライン」に則して下記のとおり実施いたします。

会員各位周知のうえ参加されますようご配慮お願いいたします。

記

１ 期  日  令和６年６月９日（日）  午前10時から午後４時

２ 集合時間  指導者（杖道八段、七段） 午前９時30分
        受講者（杖道六段以下）  午前10時

３ 場  所  神奈川県立武道館 小道場（横浜市港北区岸根町725）

４ 参 加 者    神奈川県剣道連盟杖道部会会員

５ 参 加 費   一般2,500円 杖道七段及び高校生以下1,500円.
        申込期間内の申込に限り、弁当を用意します。

６ 申込締切  各支部は別添講習会等申込書に必要事項を記入し、令和６年５月26日（日）

まで事務局に提出してください。参加費は各支部取りまとめて講習会当日
事務局にお支払いください。

７  申 込 先  神奈川県剣道連盟杖道部会事務局

         〒238-0043 横須賀市坂本町3‐17 安田嘉一 方
Tel/Fax 046-822-3305   e-mail kamikenren@jcom.home.ne.jp

８ 連絡事項  杖道八段、七段の者は当日午前９時30分からの指導者打合せ会に参加

してください。

９ 注意事項 ・各支部に送付した「杖道稽古再開における感染拡大予防ガイドライン」
をご理解の上、参加してください。